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Pöytyän vesihuoltolaitoksen taksoja on tarkistettu viimeksi 7.11.2022. 
Talousveden käyttömaksuja korotettiin 1.1.2025 veden osalta 0,05 €/m3 ja 
jäteveden käyttömaksua 0,10 €/m3. 
 
Tämän hetkinen Pöytyän talousveden käyttömaksu on 1,25 €/m3 (alv 0%) 
ja jäteveden käyttömaksu 2,05 €/m3 (alv 0%). 
Kohtuullinen taksojen korotus on n. 5 - 6 %, jolloin uusi talousvesimaksu 
olisi 1,30 €/m3 (alv 0%), korotus 0,05 €/m3 ja jätevesimaksu 2,20 €/m3  
(alv 0%), korotus 0,15 €/m3.  
 
Nykyiset perusmaksut ovat sekä veden että jäteveden osalta omakotitalo-
jen ja vapaa-ajan asuntojen kohdalla 25 €/v (alv 0%) ja muiden rakennus-
ten kohdalla 55 €/v (alv 0%). 
 
Vesihuoltolaitoksen sääntöjen mukaan taksojen korotuksesta tulee tiedot-
taa asiakkaille vähintään kuukautta ennen muutosten voimaantuloa. 
Asiasta tiedotetaan myös kunnan nettisivuilla. 

 
Valmistelija Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että Pöytyän 

vesihuoltolaitoksen uudet taksat 1.1.2026 alkaen ovat seuraavat: 
Talousveden käyttömaksu 1,30 €/m3 ja jäteveden käyttömaksu 2,20 €/m3. 
Maksuihin lisätään alv 25,5 %.  Lisäksi lautakunta ehdottaa 
kunnanhallitukselle muihin taksoihin liitteen mukaisia korotuksia ja 
muutoksia. 
 

Käsittely Antti Keskitalo esitti, ettei suurkuluttaja-alennusta poisteta. Ilkka Ali-Rontti 
kannatti Keskitalon esitystä. 

 Puheenjohtaja esitti toimitettavaksi nimenhuutoäänestyksen. Lautakunnan 
pohjaehdotusta kannattavat äänestivät “jaa” ja Keskitalon ehdotusta “ei”. 
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 1 “jaa” ääntä (Lahti) ja 7 
“ei” ääntä (Hakonen, Ali-Rontti, Keskitalo, Kinisjärvi, Rantala, 
Stenroos,Toivonen). 

 
Käsittely Matti Hakonen esitti, ettei vesi- ja jätevesimaksuja koroteta, vaan ne 

pidetään ennallaan. Tero Toivonen kannatti Hakosen esitystä. 
 Puheenjohtaja esitti toimitettavaksi nimenhuutoäänestyksen. Lautakunnan 

pohjaehdotusta kannattavat äänestivät “jaa” ja Hakosen ehdotusta “ei”. 
Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä annettiin 2 “jaa” ääntä (Lahti, 
Rantala) ja 6 “ei” ääntä (Hakonen, Ali-Rontti, Keskitalo, Kinisjärvi, 
Stenroos,Toivonen). 

 
Päätös Tekninen lautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle, että Pöytyän 

vesihuoltolaitoksen käyttömaksut pidetään ennallaan. Talousveden 
käyttömaksu 1,25 €/m3 ja jäteveden käyttömaksu ja jäteveden 
käyttömaksu 2,05 €/m3. Maksuihin lisätään alv 25,5 %. Suurkuluttaja-
alennus pidetään entisellään. Tekninen lautakunta ehdottaa 
kunnanhallitukselle taksoihin liitteen mukaisia korotuksia ja muutoksia. 

 


